
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ ազգային անվտանգության ծառայությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ԴԵՂՈՐԱՅՔԻ ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ ԱԱԾ-ՌԲՎ-ԷԱՃ-1/18-ԴԵՂՈՐԱՅՔ ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի դեկտեմբերի 5-ին և 6-ին կնքված ՀՀ ԱԱԾ-ՌԲՎ-ԷԱՃ-1/18-ԴԵՂՈՐԱՅՔ/1, ՀՀ ԱԱԾ-ՌԲՎ-ԷԱՃ-1/18-ԴԵՂՈՐԱՅՔ/2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը[footnoteRef:2] [2:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:4] [4:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	հիդրոկորտիզոն (հիդրոկորտիզոնի ացետատ), օքսիտետրացիկլին (օքսիտետրացիկլինի հիդրոքլորիդ) D07CA01
	հատ
	40
	40
	22904.8
	22904.8
	Քսուք արտաքին կիրառման, 10մգ/գ+30մգ/գ, 10գ պարկուճ: Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն*(տես ծանոթությունը): Ֆիրմայի նշումով:
	

	2
	ամօքսիցիլին+քլավու֊լանաթթու j01cr02
	հատ
	800
	800
	192760
	192760
	Դեղահատեր տարրալուծվող, 500մգ+125մգ: Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն*(տես ծանոթությունը): Ֆիրմայի նշումով:
	Դեղահատ եր տարրա լուծվող, 50 0մգ+125մ գ: Հանձման պահին պի տանելիու թյան հատ 182.50 146000.04 800 հասցեն ենթակա քանակը Ժամկետը Ք. Երևան, Ամիրյան 23 800 15.12.2018թ. ժամկետի առկայությ ուն*(տես ծ անոթությո ւնը): Ֆիրմայի նշումով:( Կցված ֆայլ՝ lot_2 _i_texnikak an_bnutagi r.docx

	3
	գենտամիցին d06ax07, j01gb03, s01aa11, s02aa14, s03aa06
	հատ
	10
	10
	2420
	2420
	Քսուք, 1մգ/գ, 15գ պարկուճ: Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն*(տես ծանոթությունը): Ֆիրմայի նշումով:
	

	4
	արծաթի պրոտեինատ D08AL01
	հատ
	25
	25
	7132.5
	7132.5
	Լուծույթ, 20մգ/մլ, 15մլ պլաստիկե շշիկ: Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն*(տես ծանոթությունը): Ֆիրմայի նշումով:
	արծաթի պ րոտեինա տsilver pro teinateլուծ ույթ20մգ/մ լ, 15մլ պլաստիկե շշիկ

	5
	սալբուտամոլ r03ac02
	հատ
	10
	10
	19890
	19890
	Ցողացիր շնչառման դեղաչափավորված, 100մկգ/դեղաչափ, ալյումինե տարա դեղաչափիչ մխոցով (200 դեղաչափ): Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն*(տես ծանոթությունը): Ֆիրմայի նշումով:
	սալբուտա մոլ (սալբո ւտամոլի ս ուլֆատ)sa lbutamol (s albutamol sulfate)ցող ացիր շնչառման, դեղաչափ ավոր-ված 100մկգ/դե ղաչափ, ալյումինե տարա դեղ աչափիչ մխոցով (200 դեղաչափ)

	6
	Բորաթթու, կապարի ացետատ, նատրիումի տետրաբորատ, տալկ, սալիցիլաթթու, ցինկի օքսիդ, անանուխի յուղ, հեքսամեթիլեն տետրամին, ֆորմալդեհիդի լուծույթ D08AX
	հատ
	40
	40
	14940
	14940
	Մածուկ, 70մգ/գ+3մգ/գ+70մգ/գ+250մգ/գ+14մգ/գ +250մգ/գ+3մգ/գ+35մգ/գ+35մգ/գ; 50գ պարկուճ: Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն*(տես ծանոթությունը): Ֆիրմայի նշումով:
	

	7
	ադամանդյա կանաչ D08AX
	հատ
	8
	8
	1058.4
	1058.4
	Լուծույթ արտաքին կիրառման 10մգ/մլ, 10մլ շշիկ: Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն*(տես ծանոթությունը): Ֆիրմայի նշումով:
	ադամանդյ ա կանաչ brilliant gr eenլուծույ թ հատ 117.60 940.80 8 հասցեն ենթակա քանակը Ժամկետը Ք. Երևան, Ամիրյան 23 8 15.12.2018թ. արտաքին կիրառման 10մգ/մլ,10 մլ ապակե շշիկ

	8
	մետոկլոպրամիդ a03fa01
	հատ
	750
	750
	40350
	40350
	Դեղահատեր, 10մգ : Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն*(տես ծանոթությունը): Ֆիրմայի նշումով:
	

	9
	տոբրամիցին, դեքսամեթազոն S01CA01
	հատ
	10
	10
	25662.1
	25662.1
	Ակնաքսուք 3մգ/գ+1մգ/գ, 3.5գ պարկուճ: Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն*(տես ծանոթությունը): Ֆիրմայի նշումով:
	

	10
	էբաստին R06AX22
	հատ
	140
	140
	63000
	63000
	Դեղահատեր թաղանթապատ, 10մգ : Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն*(տես ծանոթությունը): Ֆիրմայի նշումով:
	Դեղահատ եր թաղան թապատ, 10մգ

	11
	նալիդիքսաթթու JO1MB02
	հատ
	560
	560
	108516.8
	108516.8
	Դեղապատիճներ, 500մգ : Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն*(տես ծանոթությունը): Ֆիրմայի նշումով:
	

	12
	Դեքսպանթենոլ, քլորհեքսիդին (քլորհեքսիդինի դիգլուկոնատ) D08AC02
	հատ
	19
	19
	36100
	36100
	Ցողաշիթ, 50մգ/մլ+5մգ/մլ; 30մլ պլաստիկե տարա ցողացիր մխոցով: Հանձման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայություն*(տես ծանոթությունը): Ֆիրմայի նշումով:
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 40-րդ հոդվածի համաձայն,
 2017թ. մայիսի 18 N 534-Ն որոշում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:5] [5:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	07
	01
	01
	01
	V
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30.10.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:6] [6:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	ՉԱՓ-ՆԻ
Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը կցվում է /Հավելված 1/

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:7] [7:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:10] [10:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	

	
	
	Նախնական առաջարկ

	2
	Առնիկա 
	121666.7 
	121666.7 
	24333,34
	24333,34
	146000.04 
	146000.04 

	2
	Նատալի ֆարմ
	126900 
	126900 
	25380
	25380
	152280 
	152280 

	4
	Նատալի ֆարմ
	5283.33 
	5283.33 
	1056,66
	1056,66
	6339.99 
	6339.99 

	5
	Նատալի ֆարմ
	14166.66 
	14166.66 
	2833,33
	2833,33
	16999.99 
	16999.99 

	6
	Նատալի ֆարմ
	12826.66 
	12826.66 
	2565,33
	2565,33
	15391.99 
	15391.99 

	7
	Նատալի ֆարմ
	784 
	784 
	156,8
	156,8
	940.8 
	940.8 

	10
	Առնիկա
	49816.67 
	49816.67 
	9963,33
	9963,33
	59780 
	59780 

	
	
	Վերջին առաջարկ

	2*
	Առնիկա 
	121666.7 
	121666.7 
	24333.34
	24333.34
	146000.04 
	146000.04 

	2*
	Նատալի ֆարմ
	126900
	126900
	25380
	25380
	152280
	152280

	4*
	Նատալի ֆարմ
	5283.33 
	5283.33 
	1056.66
	1056.66
	6339.99 
	6339.99 

	5*
	Նատալի ֆարմ
	14166.66 
	14166.66 
	2833.33
	2833.33
	16999.99 
	16999.99 

	6*
	Նատալի ֆարմ
	12826.66 
	12826.66 
	2565.33
	2565.33
	15391.99 
	15391.99 

	7*
	Նատալի ֆարմ
	784
	784
	156.8
	156.8
	940.8
	940.8

	10*
	Առնիկա
	49816.67 
	49816.67 
	9963.33
	9963.33
	59780 
	59780 

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	E-auction համակարգի կողմից 2018թ-ի ֆինանսական հատկացումների չափը գերազանցելու պատճառով մերժվել են.
1. Նատալի ֆարմ-ի հայտը՝ N 6 չափաբաժնի մասով:

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.11.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	21.11.2018թ.
	01.12.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը` 04.12.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	<<Նատալի ֆարմ>>` 04.12.2018թ.

	
	<<Առնիկա>>` 05.12.2018թ. 

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	<<Նատալի ֆարմ>>` 05.12.2018թ.

	
	<<Առնիկա>>` 06.12.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:11] [11:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	2, 10 
	<<Առնիկա>>
	ՀՀ ԱԱԾ-ՌԲՎ-ԷԱՃ-1/18-ԴԵՂՈՐԱՅՔ/1
	06.12.2018թ.
	15.12.2018թ.
	-
	205780.04
	205780.04

	4, 5, 7
	<<Նատալի ֆարմ>>
	ՀՀ ԱԱԾ-ՌԲՎ-ԷԱՃ-1/18-ԴԵՂՈՐԱՅՔ/2
	05.12.2018թ.
	15.12.2018թ.
	-
	24280,8
	24280,8

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:12] / Անձնագրի համարը և սերիան [12:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	2, 10 
	<<Առնիկա>>
	Երեւան,Ադոնցի փ.3շ. բն.8ա
	-
	163007038363
	00048089

	4, 5, 7
	<<Նատալի ֆարմ>>
	ք.Երևան,Տիչինայի 3նրբ.,2/2
	-
	1570005065330100
	01222567

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն
www.armeps.am/eaction
Procurement.am

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ  չեն եղել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ  բողոքներ  չեն եղել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	NN 1, 3, 8, 9, 11 և 12 չափաբաժինները հայտարարվել են չկայացած Մասնակիցների կողմից գնային առաջարկներ չներկայացնելու պատճառով, իսկ N 6 չափաբաժինը՝ գնային առաջարկը 2018թ-ի պետական բյուջեվ սահմանված ֆինանսական հատկացումների չափը գերազանցելու պատճառով:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լուսինե Բաբայան
	010-579-599
	tv@sns.am



Պատվիրատու՝ ՀՀ ՌԲՎ
պետ 					Վ. Պետրոսյան




